מאז יצאתי את בית ברילב ליווה אותי החשש שמא תילקח החרב מרשותי קודם שאגיע לביתו של תאופיק. נכנסתי לביתו ומסרתי את החרב לידי מיד וללא שהות. תאופיק נטל את החרב והחל לבחון את החפץ מקרוב. הוא היה זה שהבחין בכיתוב החרות בעברית על הנדן: "לרביאלוף ברילב לרגל ביקורך בשבט עזאזמה מאת שייח' עוודה אבן מעמר, כ"ג בניסן תשל"א [18 באפריל 1971]".

שלחתי לסלמאן צילום דיגיטלי של החרב כנספח ברוא"ל, וסיכמנו בהתכתבות נוספת שהוא יתקשר אלי כשאהיה בלונדון לקראת סוף אוקטובר. ב-26 באוקטובר שוחחנו ארוכות בטלפון. סלמאן אישר שהחרב דומה לחרבו של אביו. היתה דרך אחת בלבד כדי לנסות לקבוע אם החרב בעלת הכיתוב בעברית היא אכן החרב שהיתה שייכת לבניו של סלמאן: לראיין את עוודה אבן מעמר.